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POVIJEST
List za odgovore D-S054

1. A B CX D
2. A B & D
3. AX B G D
4. AX B o D
5 A B C D
6. AX B C D
7. AX B C D
8. A BX C D
9. A BX C D
10. A B X G D
11. A BX C D
12 & B 0. D
13. AX B C D
14. A B cX D
15. A B CX D
16. A BX C D
17. A B & X D
18. A B G D

X

X

/
P

%

19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
53
34.
35.
36.
37.
38.

> » » » » » >» »r > » » » > »» > > > > > >

>

-4

,"/

X

W W T 0 W W W W W W W W W W W W W W wWw w

D X
D
CX D
D

D X
CX D

& [
GX D
A =0 D

C D X

C D X
CxX D
C D
A D
b D
C D
CX D
C D

C D X

C D X

Sifra ocjenjivada:

POV.54.HR.R.L1.02

[N VAN

53673

NE FOTOKOPIRATI
OBRAZAC SE CITA OPTICKI

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE

Oznacavati ovako: X

POV




List za odgovore
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Zadatak 47. rijeSite u ispitnoj knjizici.

391. A B C ¥
392. A BX C
401. A B €X
402. AX B C
4id. & BX €
412. A B CX
421. AX B C
427, AX B €
431. A B C X
432. A B C
441. A B Cx
442. A B C
451. A B CX
452. A B CX
461. AX B C
462. A B CX
- Rl 1
472, L 1
Popunjava

at.8. ocjenjivac 0 1

2
2
2

3 NO
3 NO
3 NO

NE FOTOKOPIRATI
OBRAZAC SE CITA OPTICKI

NE PISATI PREKO
POLJA ZA ODGOVORE

Oznacavati ovako: X

POV




